
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si assegnano tra l'altro, in via provvisoria, fino alla data di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2008, ai Dirigenti responsabili di settore, le risorse d'entrata e gli stanziamenti di 

spesa come risulta iscritto nel predetto bilancio previsionale 2008;

Considerato che l'ente è titolate del conto corrente postale n.16598476, relativo all'incasso delle sanzioni 

derivanti da infrazioni al C.d.S.;

Considerato che occorre provvedere ad impegnare le spese presuntivamente occorrenti per la tenuta del 

conto corrente postale ed alle competenze per la riscossione delle sanzioni derivanti da infrazioni al C.d.S.;

Ritenuto di poter quantificare, sulla scorta delle spese sostenute negli anni precedenti, in Euro 1.500,00 la 

spesa necessaria per il pagamento di spese e competenze per la gestione del conto corrente postale 16598476;

     Visto:



     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alla quantificazione, della spesa presuntivamente occorrente per la tenuta del conto 

corrente postale n 16598476, ed alle competenze per la riscossione delle sanzioni derivanti da infrazioni al 

C.d.S.,in Euro 1.500,00;

2) - la spesa complessiva di euro 1.500,00 farà carico sul cap. 1655.000 " Spese di notifica 

contravvenzioni" del bilancio 2008 - impegno n. 455 -;

3) - di individuare nella persona del Dott. Nazario Gabellini il responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35646/ASD-DEL     Determina D. n. 104 del 12.02.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


